平成 22 年 4月 27 日

各      位

会 社 名 株式会社 小糸製作所

    代 表 者 名 取締役社長 大嶽昌宏

(コード番号 ７２７６ 東証第１部)

 問合せ先  取締役総務部長 井上 敦

(TEL  ０３－３４４３－７１１１)

業績予想値と決算値との差異に関するお知らせ

 平成 22 年 1 月 27 日に公表いたしました平成 22 年 3 月期の業績予想値(連結・個別)と、本日公表の決算値

に差異が生じましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．平成 22 年 3 月期 通期業績(平成 21 年 4 月 1日～平成 22 年 3 月 31 日)

（１）差異の内容

－１．連結業績                               （金額の単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり
当期純利益

前回発表予想(Ａ)
百万円

402,800
百万円

27,800
百万円

29,800
百万円

6,200
円 銭

38.58

今 回 実 績 (Ｂ) 408,430 36,054 35,983 6,217 38.69

増 減 額(Ｂ－Ａ) 5,630 8,254 6,183 17 ―

増 減 率 (％) 1.4 29.7 20.7 0.3 ―

(ご参考) 前期実績
(平成 21 年 3月期) 400,232 9,131 9,275 4,042 25.16

－２．個別業績                               （金額の単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり
当期純利益

前回発表予想(Ａ)
百万円

212,000
百万円

13,800
百万円

19,100
百万円

2,600
円 銭

16.18

今 回 実 績 (Ｂ) 213,499 15,381 21,064 4,820 30.00

増 減 額(Ｂ－Ａ) 1,499 1,581 1,964 2,220 ―

増 減 率 (％) 0.7 11.5 10.3 85.4 ―

(ご参考) 前期実績
(平成 21 年 3月期) 214,471 6,421 13,166 5,600 34.85

（２）業績予想値と決算値の差異理由

設備投資の抑制、原価低減諸施策等 合理化を強力に推進する一方で、世界各地域における環境対応車の

普及や自動車販売促進策などの効果に伴い減産幅が縮小し、売上高、利益ともに前回発表予想に対し、

増収増益となりました。

なお、個別業績の当期純利益におきましては、営業・経常利益の増益により、前回発表予想を上回り

ました。

以  上